

Inbjudan – var med och ställ ut!

Sommarutställning i Hällefors



Vill du som är medlem i Örebro läns slöjdförening och/eller Svensk Form vara med och ställa ut dina verk i vår gemensamma sommarutställning 2025 i Hällefors biblioteks utställningshall Terrassen?

Årets tema för utställningen är **GLÖD**

Ett ljus som spirar eller ett ämne som upphettats. Kanske en stark färg eller en känsla av värme. Det kan vara rosor på kind eller eldig passion.

Synonymer för ordet glöd berättar om affekt, hetta, glans, innerlighet, intensitet, engagemang, utstrålning och ljus.

Vad dyker upp i dina tankar när du tänker på ordet glöd?

Ordet glöd är temat för nästa sommars designutställning som sker i Hällefors. Och vad passar väl bättre än att ha ett glödtema i just Hällefors, med sitt urgamla arv i framställning av järn.

Hur kan du inom ditt område fånga glöden? Det är utmaningen för dig som vill vara med och ställa ut i vår gemensamma sommarutställning.

Vi ser jättemycket fram emot ditt deltagande. Välkommen med din anmälan!

Sommarutställningen pågår från lördag 14 juni till fredag 22 augusti i bibliotekets

utställningshall Terrassen i Hällefors. Vernissagen blir kl 11:00 den 14 juni. Utställningen är sedan öppen bibliotekets öppettider, vilket tyvärr innebär stängt på helgerna.

Vernissagehelgen 14-15 juni är utställningen dock öppen lika som konstslingan i Grythyttan, d.v.s kl 11-17 på lördagen och kl 11-16 på söndagen.

Vi har i år fått bidrag för att kunna anlita en extern jury, som väljer ut de bidrag som antas till sommarutställningen.

Vi återgår till möjligheten att lämna in (max) **tre verk** och du är garanterad att minst ett kommer med, men räkna inte med att du får med alla.

Lika som förra året skall verken vara högst två år gamla och inte ha varit utställda i länet tidigare.

Vi vill igen peppa er att om möjligt skapa föremål framför bilder. Tänk på vilka föreningar ni representerar.

Så här gör du!

Deltagandet är öppet för dig som medlem

Du som är medlem i någon av våra föreningar, Örebro läns slöjdförening och/eller Svensk Form, är välkommen att delta. Om du inte är medlem och ändå vill vara med och ställa ut, är du varmt välkommen att först bli medlem.

Bli medlem

Örebro läns Slöjdförening: Pris: 200 kr/år.

Här hittar du info: <https://hemslojden.org/forening/orebro/>

Svensk Form: Pris: 495 kr/år, studentpris: 325 kr/år. Medlemskapet inkluderar designtidningen Form. Här hittar du info: <https://svenskform.se/medlem/>

Anmälan och inlämning av verk

Sista dag för **anmälan** är onsdag **21 maj**.

Förutom anmälan skriver du ner dina kontaktuppgifter och en text på max 600 tecken per verk (gärna mindre). Namnge/märk dina verk och skriv ner en motivering/berättelse kring varje alster samt en liten text kring dess teknik och material (dessa texter skall vara åtskilda, inte sammanvävda). Du sätter också pris på det som är till salu.

Detta kommer att finnas med i verkslistan samt vara tillgänglig för jurygruppen vid dess arbete.

Du skall också **bifoga bilder** på verken och ev. uppgift om särskild upphängning.

Anmälan och texterna mejlas till orebro@svenskform.se **OBS!** Anmälan utan tillhörande texter efter 21/5 godtas ej. Mycket viktigt!

Efter anmälan får du en deltagar**blankett**, på mejlen, där du återigen fyller i dina kontaktuppgifter, namnger de verk du lämnar in samt dess priser (samma som du angett vid anmälan). På den får du också godkänna att dina kontaktuppgifter får anges på verkslistan samt delges till Hällefors kommun (GDPR). Fyll i blanketten redan hemma och ta den med dig till inlämningen (särskilt viktigt om du lämnar in via ombud). Annars kan du fylla i den vid inlämnandet. Blanketten behövs bl.a. för att vi ska kunna administrera in- och utlämning, vara försäkringsunderlag och notera ev. köpare.

Inlämning sker onsdag **4 juni** mellan **kl 16-18** (då och bara då) till utställningshallen vid biblioteket på Sikforsvägen 15. Du eller ditt ombud tar med dina (ett, två eller tre) **uppmärkta** verk tillsammans med blanketten och lämnar in dem där. Nödvändig **upphängningsanordning** skall bifogas och vara monterade (viktigt!). Det är en icke anonym inlämning. Du packar upp verken, ger dem tillsammans med blanketten till mottagaren och tar med dig ditt emballage hem.

Utställningshallen tar ingen provision på det som säljs. Bibliotekspersonalen rödprickmärker sålda verk och tar upp kontaktuppgifter på köpare. Försäljning och överlämning sker sedan helt mellan dig och köpare. Inga visitkort eller dylikt får lämnas i utställningen. Kontaktuppgifter till alla finns ju i verkslistan.

Hällefors kommun har en utställningsförsäkring genom Brookfield Underwriting / Markel Insurance SE. Ingen självrisk. Därför behöver du ange ett försäkringsvärde på Deltagarblanketten vid eventuell "privat ägo".

Ej antagna verk

Vi mejlar dig i början av v 24 och meddelar vilket/vilka av dina verk som kommit med. Räkna inte med att allt kommer med. Du eller ditt ombud **hämtar** sedan de verk som inte kommit med, strax innan vernissagen (för att minimera resorna), dvs på lördag **14 juni** mellan **kl 10-10:45**.

Hämtning efter utställningens slut

Du eller ditt ombud hämtar de utställda verken, när utställningen är över, på måndag **25 augusti** mellan **kl 16-17**. Samhämta gärna, men meddela oss då det så att vi vet. Vi ansvarar ej för ej hämtade verk.

Vi kommer bl.a. att annonsera om utställningen Glöd med en helsida inför sommaren i tidskriften Hemslöjden. Men **viktigt att vi alla hjälps åt att sprida** info om den till många.

Tips! När du sprider info om utställningen till dina vänner och bekanta, gör då gärna upp om en särskild dag och tid då Du är där för dem!

Slöjdföreningen kommer i år igen att ordna en barnaktivitet. Det blir onsdagen 25 juni kl 13-16.

Vi planerar att göra i ett Glöd-Quiz för att aktivera besökarna än mer. Man kan då vinna ett medlemskap i båda föreningarna.

Vernissagehelgen 14-15 juni pågår en konstslinga i Grythyttan **”Konst i Grythyttan”** med temat **”Lekfullhet”**. På något sätt skall vi samverka med denna. Den invigs på torget kl 10 på torget i Grythyttan och sedan har utställarna öppet kl 11-17 på lördagen och 11-16 på söndagen. Så passa gärna på att besöka konstslingan i samband med vår vernissage.

Länkar: [Facebook.com/KonstiGrythyttan](https://www.facebook.com/KonstiGrythyttan), insta: [@konstigrythyttan](https://www.instagram.com/konstigrythyttan)

Med vänlig hälsning

Anneli Linder ordförande Örebro läns slöjdförening

Jonas Linder, ordförande Svensk Form Örebro län

Örebro 250404



**HÄLLEFORS
KOMMUN**



**Svensk
Form**